Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  84– 11/08/2015

Esta é a Edição Nº 84 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EXTRATO ALTERAÇÃO DE EDITAL EXTRATO DE  TERMO ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a alteração no
termo de referência do edital do PL nº 58/15, Pregão Presencial nº
046/15, R.P. nº 32/15. Sua abertura passará para o dia 26/08/15 às 9
horas. Mais informações pelo telefone 37-3286.11.73. –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles –
Pregoeira.
Para acessar o edital alterado na integra clique Aqui

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE-MG, torna público o extrato
do segundo termo aditivo à ata de registro nº - 045/2014 – DETENTORA –
CIRURGICA PRIME COMERCIAL LDTA. OBJETO – Aquisição de
medicamentos – Fica acertado o reequilíbrio dos itens 01 passando o
valor de R$0,012 para o valor de R$ 0,020, o 61, passando o valor de R$0,
1740 para R$0,1800, e o item 106 passando o valor de R$ 0,1180 para
R$ 0,2300. Permanecendo as demais clausulas inalteradas - Dorival Faria
Barros – Prefeito Municipal
Para acessar termo aditivo completo clique aqui

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE-MG, torna público o extrato
do segundo termo à ata de registro nº - 045/2014 – DETENTORA – VALE
COMERCIAL LTDA. OBJETO – Aquisição de medicamentos – Fica acertado
o reequilíbrio do item 170, passando o valor de R$0,067 para R$0,072.
Demais clausulas inalteradas - Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal.
Para acessar o termo na integra clique Aqui

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE-MG, torna público o extrato
do terceiro termo à ata de registro nº - 045/2014 – DETENTORA –
CIRURGICA PRIME COMERCIAL LDTA. OBJETO – Aquisição de
medicamentos – Fica acertado o reequilíbrio do item 128, passando o
valor de R$0,038 para R$0,041 e o item 02, passando o valor de R$0,019
para o valor de R$0,045. Demais clausulas inalteradas - Dorival Faria
Barros – Prefeito Municipal.
Para acessar o termo naintegra clique Aqui

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do
segundo termo aditivo do contrato administrativo - 036⁄2014 -
DETENTORA – GTRONIC TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA. OBJETO
– LOCAÇÃO DE COPIADORAS, PARA ATENDIMENTO AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS; Fica ajustado o equilíbrio econômico financeiro do valor do
contrato pelo IGP-M acumulado do período de 30.05.2014 a 30.05.2015
em 4,1041%,ficando o valor das cópias em R$0,0261 (cópia simples).
Com fundamento nos art. 65, II d, § 8º da Lei Federal 8.666, de 21/06/93
e suas alterações. Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal.

Para acessar o termo na íntegra Clique Aqui

EXTRATO DE  TERMO ADITIVO

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas?pesquisaNumero=&pesquisaAno=&pesquisaPalavra=prime&tipo=0&quantidade=10

		2015-08-12T07:24:06-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106